. va
Explieit: f. 120
••• et hec de questione etc. et aic est finis
huius libri anno domini etc. L

O
per me Johannem

, Altman de Wrat.

[Berthold v.Freiburg] Summa iuris canonici.[Summa der Beichtväter. J

Incipit: f. 1ra

Incipit prologus de summe Johannis des decrecz.
Unusquisque sicut accepit gracia[m] in alte
rulrum ••• Sanctus Petrus spricht in seiner
ersten epistel in dem virden capitel, das ain
jegleich mensch •••

vb
Explicit: f. 190

.••• als ainer alain ist wider das da gut und
recht ist oder sy all mit einander, hec Thomas.
Quis hoc seribebat, Jacobus Swaiger nomen habe- "
bat. Anno domini milesimo quadragi~tesimo

sexto deeimo ete. etcetera puntschuch prokch in
yzz aus dem fewstling.

Egidius de Roma [ord.
heremit.August. ]

[Laurentius de
Landorio;

[Laurentius da
Landorio]

15/82

16/83

118/85

117/84

[~uaestiones super libros Ethicorum Aristotelis] Coc. 120/87:

mm

finsaee. XIV
rapier
399 fol •
295 x 225
2 col.

Cod. 119L86:

Sase. ri (1432)
Papier
445 fol.(01.449)
292 x 220 mm
2 col.

Cod. 118L85

. 2ra
Ineipitl f.
Bonitatis et nobilitatis excellenciam phylo
.sophie moralis extollit. Aristotiles secundo
ethyeorum cum dicit

Explieit: f. 398
va

••• val appetitus sensitive. Et eic est finis
queetionum ••• super omnes libros eiusdem Byri
dani [Euridani] pie memorie. Expliciunt questio
nes Ethicorum reverendi magistri Johannis
Byriden. Reportate Wyenne per Georgium dictum
Zynkk de Prawnaw. Sub anno domini mO ccco
lxxxixo pronuneiate ac incepte per reverendum
magistrum Mychahelem dictum Schragel in crastino
Gerdrudis post Reminiscere et finite die dominico
ante festum nativitatis Marie quasi hora nona
ante prandium de mans.

f. 19
r

(vide etiam f. 439
r

]
Istum librum comparavit rev. magister Heinricus
Reitstock de Colonia [0. P.), sacre theologye
professor studii Wyennensis regensque stipendia
tus in prefato studio illustrissimi principis
domini Alberti ducis Austrie Styrie etc. et
vicarius reverendissimi magistri ordinis fratris
Bertholomei Texerii et rev. patris nostri
provineialis fratris Nicolai [N?]otel super
nacionem Austrie Styrie etc •••• scriptus anno
domini 1432.

f. 1 - 10 [Registrum, incomplete, ante f. 1
folia IV desuntj incipit cum littera] g

f. 11ra _ 18ra

Rubriee et tituli questionum summe de ecclesiastica
potestate Augustini da Anchona ordinis heremit.
Aug.

f. 19r [oberer Rand]
Incipit Antonius (corr. Augustinus] de Ancona
de ecclesiastica potestate. Et liber.iste scrip
tus est vel (?) fuit in Wyenna et partim post
obitum etc.

vb
Ineipitl f. 18 .
Ineipit liber da eeelesiastica potastate, qui
composuit Antonius (!) de Ancona ordinis hera
mitarum s. Augustini sacre theologye professor
egregius.
f. 19ra: Sanetissimo ac reverendissimo patri et
domino ·domino Johanni superna providencia
pape XXII frater Augustinus de Anchona ordinis
h~~emitarum s. Augustini

vb
Expliei t: f. 440
••• eum apparuerit nobis gloria eius qui est
benedictus in secula seculorum amen, deo gratias.

Incipit Augustinus de Ancona de ecclesiastica
potestate

!. 325vb [manibus variis:] Explicit sentencia
super librum [alia manu:] explicit sentencia
super librum [alia manu:] tradita a fratre
Egidio de Roma ordinis fratrum heremitarum s.
Augustini (alia manu:] qui scripsit manus eius
ait benedicta amen, dicant omnia (alia manu:]
qui acripsit manus eius sit benedictus. [Alia
manu:] Qui me scribebat, Eberhardus nomen
habebat.

[Johannes 3uridanus]

Augustinus de Ancona

120/87

119/86

b) AUßUstinus

saee. XY med.
Papier
423 fol.
292 x 220 mm

Cod. 123./90:

Cod. 122/89:

aaee. XY fin.
Papier und

Pergament
369 fol.
292 x 218 mm
unfoliiert
2 col.
mehrfarbige,

vergaldete
Initialen

Cod. 121/88:

saee. XY
Papier
588 fol.
295 x 217 mm
unfoliiert
2 eol.

[Libri sacri, rsaias - Apocalypsis]

Ineipit: f. 1
r

Incipit prologus s. Jeronimi in Ysaiam pro
phetam. Nemo eum prophetas versibus viderit
esse descriptos •••

Explicit: f. 367ra

••• et patrem et matrem habuerit ete.

f. 367r
; Liber iste est conventus Wienne in

Auatrie ordinis fratrum Predieatorum qui confra
tri nostro Sebastiano ex Posonio cum adnuc
seeularis esset erat a yen. viro domino Andrea
Menndel eonsangvineo suo legatus. Oretur pro eis.

. va
Explieit; f. 385
••• gracia domini nostri Jesu Christi eum omni
bus nobis amen, amen, fiat. Finit anno domini
·1455, deo gratias.

[Deckel vorne innen:] Anno domini im MO iiijC
lxviiij jar [1469] hat uns das puech geschafft
in unser chloster hincz sand Jacob zu Wienn der
erwirdig und hoehgelert herr maister Wolfgang
von Egenwurgk die zeit unser peichtvater, in
solcher mass das maps aym leichen schol, der

. ra
Ineipit: f. 345
Epistolam fili Petre tue earitatis aceepi, in
qua aignificasti te

rb
Explicit: f. 355
••• Et si quis aliter sapit hee illi quoque deus
revelavit. Explieit traetatulus beati Augustini
episeopi Yponensis de fide ad Petrum anno domini
14~3 XI die mensis ~arcij per m[anus] Z. de Str.

Ineipit; f. 355va

Desiderij mei desideratas aeeepi litteras et •••

Exposieiones super vetus et novum testamentum

De fide ad Petrum